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VENDIM

(PER SHITJEN E SENDIT TEPALUAJTSHEM NE ANKANDIN E TRETE)

Drejtuar: (debitorit) Irfan Sali Lici.perf nga Av.Kico Tane - Korce

Per djeni : (kreditorit) Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural Tirane

Baza ligjore: Neni 568 dhe 577 te KPr, Civile

Une,Haxhiliano Tabaku,me detyren e permbaruesit gjyqesor.prane Zyres Permbarimore Korce.ne referim te Urdherit

te Ekzekutimit Nr.5896/U te Ieshuar me dt.l6.05.2016 prej Gj.Rr.Gj.Tirane,kam vene ne ekzekutim kete urdher.duke

regjistruar ne dosjen perrnbarimore me Nr.1972-16 Regj dt.27.12.2016 me kerkesen e kreditorit AZHBR Tirane ndaj

debitorit,bfan Sali Lici banues fshati Orman Bashkia Maliq Korceue lidhje me titullin ekzekutiv vendimin me

Nr.5896 dt.l6.05.2014 te Gj.Rr.Gj.Tirane,lene fuqi me vendim Nr.369 dt.12.02.2015 te Gj.Apelit Tirane.

Me permbushjen konform ligjit te te gjithe hapave te parashikuara dhe te kerkuara proceduriale.si edhe me

perfundimin e afatit te fundit te procesit te ekzekutimit te detyrueshem parashikuar ne nenin 567 te K.Pr.Civile,

KONSTATOVA

Se ne te gjithe afatin 30-ditor te mbajtjes se afishimit te shitjes se sendit te paluajtshemne ankandin e dyte, ashtu si

edhe ne diten perfundirntare te zhvillimit te tij, nuk u paraqit asnje oferte apo ofertues, i cili do te paraqitej si bleres i

mundshem i ketij objekti te percaktuar me nje cmim fillestar ne vleren 392.000(treqind e nentedhjete e dv mije) [eke.

Lidhur sa me siper.referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 te Kodit te Procedures Civile, si edhe Ligjit Nr.8

dt.02.02.2023 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Shteteror" bej kete,

Per shitjen ne ankandin e trete te sendit te paluajtshern.si me poshte treguar:

o Lloji i prones: Toke-Are me sip.3900 rrr'.

o Vendi i ndodhjes: :j!l<iliOrman Bashkia Maliq Korce. .
o Agjencia Shteterore eKadastres.Drejtoria Vendore Korce.Zona Kadastrale-2834,Nr.Pas.30/23 dhe me

Nr.Kodi Unik.2834009068.



Hipotekat apo te drejtat reale mbi pasurine inskriptuar(sekuestruar),si garanci per te realizuar detyrimin ndaj

kreditorit AZHBR Tirane.ne zbatim te kontrates se kredise me Nr.5828 Rep Nr.2353 Kol dt.28.07.2009.

I.E eili eshte ne pronesi te debitor/ve Irfan Sali Lici.regjistruar prane ASHK Kerce.

2.Hipotekat apo te drejtat reale mbi pasurine tregohen ne:

"Kontrata e Kredise" Nr.5828 Rep Nr.2353 Kol dt.28.07.2000,inskriptuar(sekuestruar) Sl garanci per kreditorin

AZHBR Tirane si huadhenes i shumes prej 5,000.000 leke ne dobi te huamarresit (Irfan Sali Lici),

Me kete shpallje njoftoj te gjithe te interesuarit, duke i

INFORMUAR SE

a) Cmimi i sendit te paluajtshem qe shitet ne ankandin e trete ka vleren ne shumen prej 352.800 (treqind e pesedhejte

e dy mije e tetedhjete )leke,apo konvertuar me kursin e kernbimit ditor ne diten e kryerjes se shitjes (ne euro).

b) Vendi ku do te zhvillohet ankandi trete i shitjes se sendit eshte ne ambjentet e Zyres Permbarimore Korce e cila

gjendet ne adresen:

LAGJ.7 RR "28NENTORI" NR.1 ISH BASHKIA KATL1 KORCE

c) Ankandi i trete per shitjen e sendit te paluajtshem shpalletsot dt.26.04.2923 dhe do te qendroje i publikuar deri me

dt.25.05.2023 ora 16.00.

d) Dorezirni i kerkesave per pjesemarrjen ne ankand do te pranohen ne te gjithe afatin -ditor dhe procesi perfundimtar

i zhvillimit te ankandit te trete do te kryhet ne dt.25.05.2023 duke u mbyllur ne oren 16.00 me mbarimin e orarit

zyrtar.

Secili ofertues duhet te depozitoje bashke me kerkesen per pjesernarrjen ne ankand edhe garancine prej 10% te cmimit

fillestar ne llogarine bankare te Zyres Permbarimore Korce,me (NIPT) K54105025N,prane CREDINS BANK SH A

Dega Korce ne Nr.Llogarise.Iban-AL91 21211009 0000 0000 00153916 dhe Nr.Llog.00000153916.

KJO SHPALLJE AFISHOHET NE

Bashkia Maliq

Njesia Administrative Pojan

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce

Adresen e sendit te paluajtshern qe shitet: Fshati Orman Bashkia Maliq Korce

Per 5 dite me radhe ne dy gazeta me tirazhin me te madh

Zyra Permbarimore Korce

PERMBARUESI GJYQESORHaxlfAB~.
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